
Statutární město Ostrava 

1/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

                                                                                         Číslo smlouvy objednatele: …………. 

 

Smlouva o spolupráci  
 

Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava  AstrumQ Interactive, s.r.o.  

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  Studentská 6202/17, 708 00 Ostrava - Poruba 

zastoupená Ing. Martinem Štěpánkem, Ph.D.     zastoupená Tomášem Rozehnalem, jednatelem 

náměstkem primátora         společnosti 

 ____________________________________   _____________________________________________  

 

IČO: 00845451 IČO: 29447445 

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ29447445 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Moneta Money Bank 

 okresní pobočka Ostrava   

Číslo účtu: 27-1649297309/0800 Číslo účtu:  207264249/0600 

 
 ____________________________________   _____________________________________________  

dále jen Objednatel                                                  dále jen Zhotovitel  

 

 

 

Obsah smlouvy 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení  

 

1. Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „OZ“).  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní strany. Strany prohlašují, že osoby 

podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu 

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. 

4. Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále 

jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako 

ochrannou známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel je oprávněn 

poskytnout podlicenci k užití loga města třetí osobě.  

5. Objednatel touto smlouvou poskytuje zhotoviteli bezúplatně nevýhradní oprávnění loga města 

v rámci provedení díla „Platformy Sportuj v Ostravě “ užít pro účely dle obsahu této smlouvy 

v rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. 

Zhotovitel oprávnění užít logo města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a v rozsahu dle 

této smlouvy přijímá.  

6. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.  

 

 



Statutární město Ostrava 

2/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

Čl. II. 

Účel smlouvy 

 

Účelem této smlouvy je vytvoření podmínek k aktualizaci platformy Sportuj v Ostravě prostřednictvím 

aktualizace mobilních aplikací, webového portálu napojením na centrální databázi sportnect.com a zajištění 

marketingové kampaně pro podporu sportovních aktivit na území města (dále jen dílo).  

 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo – aktualizovat stávající webový portál a mobilní 

aplikace Evropského města sportu na webový portál a mobilní aplikace Sportuj v Ostravě (dále jen 

„aplikace“). Mobilní aplikace bude splňovat následující požadavky: Aktuální přehled aktivit 

pořádaných ve městě Ostrava. Interakce uživatele se sportovními událostmi konané na území města. 

Aplikace budou předány ve formě spuštění do ostrého provozu na účtech Google Play a AppStore 

společnosti AstrumQ Interactive. Aplikace budou v obchodech Google Play a AppStore dostupné 

pro uživatele ke stažení zdarma. 

2. Zhotovitel se touto smlouvu dále zavazuje k podpoře funkčnosti aplikace zajišťovat hosting na 

serveru Zhotovitele, který využívá hosting Wedos virtuální servery v rozsahu servisních podmínek 

uvedených na stránkách společnosti Wedos > sekce podmínky > hosting tato podpora bude 

zajišťována po dobu uvedenou v čl. VII odst. 2. této smlouvy. 

3. Aplikace bude hostována na účtech Zhotovitele v internetových obchodech AppStore a Google Play 

po dobu uvedenou v čl. VII odst. 2. této smlouvy. 

4. Zhotovitel bude dle standardních provozních podmínek zajišťovat opravu chyb aplikace v rámci 

operačního systému iOS verze 9.3. a operačního systému Android 4.4. pro mobilní zařízení se 

standardním rozlišením obrazovky  po dobu uvedenou v čl. VII odst. 2. této smlouvy. 

5. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádění díla nezbytnou 

součinnost. 

6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dokončené dílo převzít podle čl. V odst. 2. a zaplatit za jeho 

zhotovení podle v čl. IV odst. 2. a 14. a Zhotovitel se touto smlouvu zavazuje podporovat aplikaci 

po dobu uvedenou v čl. VII odst. 2. této smlouvy. 

7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely 

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

9. Zhotovitel se touto smlouvu dále zavazuje k vytvoření marketingové kampaně, která bude spočívat 

ve vytvoření marketingové strategie, roadmapy, vytvoření jednotlivých příspěvků pro jednotlivé 

kampaně, vybrání vhodné inzertní sítě. Měsíční vyhodnocení a optimalizace těchto kampaní. 

Příručka pro používání Sportuj v Ostravě. 

 

 

Čl. IV. 

Cena a odměna za poskytnutí licence, platební podmínky 

 

1. Zálohy nejsou sjednány. 

2. Za plnění poskytnuté na základě této smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotovitel cenu  

a odměnu za poskytnutí Díla ve výši 274 000,- Kč (slovy dvěstěsedmdesátčtyřitisíckorunčeských) 

bez DPH, z této částky 69% představuje cena za aktualizaci aplikací, webového portálu, podporu  

a 31% odměna za marketingovou kampaň. 



Statutární město Ostrava 

3/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

3. Sjednaná smluvní cena v odst. 2 tohoto článku zahrnuje poskytování veškerých prací uvedených 

v této smlouvě po dobu účinnosti této smlouvy. 

4. Cena a odměna uvedená v odstavci 2 tohoto článku je dohodnuta jako cena bez DPH nejvýše 

přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití 

ustanovení § 2611 OZ.  

5. K ceně a odměně za dílo bez DPH dle odst. 2 tohoto článku bude připočtena DPH dle platných 

právních předpisů. 

6. Cena a odměna za poskytnutí díla je vždy splatná na základě faktury - daňového dokladu (dále jen 

„Faktura“) vystaveného Zhotovitelem.  

7. Na dílo bude poskytnuta záruka a podpora v délce 12 měsíců, licence bude poskytnuta na dobu  

  neurčitou a bezplatně 

8. Doba splatnosti faktur je stanovena na patnáct (15) dní ode dne doručení faktury Objednateli. 

9. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinného v době fakturace. 

10. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29 citovaného 

zákona je druhá smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) číslo a datum vystavení faktury, 

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,  

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 

e) dobu splatnosti faktury, 

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 

g) IČO a DIČ Objednatele a Zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,  

h) označení útvaru Objednatele, který případ likviduje  

11. Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli ve 

lhůtě čtrnáct dnů od jejího doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V 

takovém případě se přeruší běh doby splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet doručením 

opravené Faktury Objednateli. Faktury budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve 

faktuře uplatněn Pokyn GFŘ č. D-6 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení 

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněný ve Finančním 

zpravodaji číslo 7/2011.  

12. Objednatel provede platbu í bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený ve Faktuře bez 

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné 

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet 

vedený v tuzemsku. Dnem úhrady se rozumí den, kdy je částka připsána na bankovní účet 

Zhotovitele.  

13. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106 a zákona o DPH, je objednatel 

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést 

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109 a zákona o DPH. Zaplacením částky ve 

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn 

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu. 

14. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.  

15. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení: 

a) Po úpravě grafického designu  

i. do brandu města „v grafice“ Sportuj v Ostravě 

b) Po vydání aktualizací webového portálu s funkcionalitou 

i. za aktualizaci webového portálu na doméně www.sportujvostrave.cz 

c) Po vydání aktualizace mobilních aplikací iOS a Android s funkcionalitou  

i. za aktualizaci aplikací na účtech zhotovitele v obchodech App Store a Google 

Play  

d) Po napojení www.sportujvostrave.cz na administrační systém www.sportnect.com 

http://www.sportujvostrave.cz/
http://www.sportujvostrave.cz/
http://www.sportnect.com/


Statutární město Ostrava 

4/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

vystaví zhotovitel fakturu na částku 190 000,- Kč bez DPH za provedení bodu a) b) c) a d) 

tohoto odst. této smlouvy 

e) Při započetí realizace marketingové propagace 

vystaví zhotovitel fakturu na částku 84 000,- Kč bez DPH při započetí činnosti dle bodu e) 

tohoto odst. této smlouvy. 

 

Celkem 274.000 Kč bez DPH 

Čl. V 

Předání díla a doba plnění 

 

1. Místem předání aplikace a poskytnutí podpory dle čl. III odst. 1., 2., 3., 4., 5. této smlouvy je 

Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava, odbor školství a sportu. 

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit části systému dle přílohy č.1, která je součástí této smlouvy:  

a) poskytnut všechny nezbytné podklady pro zpracování brandu (obchodní značky) 

s Objednatelem  

b) otestovat a schválit webový portál a předat do ostrého provozu  

c) otestovat a schválit mobilní aplikaci do ostrého provozu 

d) otestovat a schválit propojení s administračním rozhraním a schválení propojení do ostrého 

provozu 

e) předat návrh jednotlivých kampaní, příruček a materiálů vytvořených pro potřeby realizace 

marketingu Zhotovitelem a schválený Objednatelem 

f) části díla a) b) c) d) e) budou finálně předány k připomínkování Objednatelem nejpozději 

k 30.5.2017 a spuštěny do ostrého provozu nejpozději od 30.6.2017 

g) zhotovitel předá marketingovou strategii nejpozději do 30.5.2017 a spuštění bude do 

30.6.2017 

h) zhotovitel má právo předat jednotlivé části a) b) c) d) e) g) kdykoliv před výše uvedenými 

termíny 

i) zhotovitel má povinnost si sjednat s Objednatelem řádný termín předání části díla v místě 

předání 

j) Objednatel a Dodavatel se zavazují sepsat zápis o výsledku převzetí části díla s možností 

připomínkovat nebo doporučit dílo ke spuštění do ostrého provozu. V případě, že se 

Objednatel nedostaví na řádný termín předání části díla, část díla bude považována za 

převzatou v plném rozsahu 

k) podpora a opravy budou poskytovány po dobu 12 měsíců od předání díla 

 

Čl. VI 

Licenční ujednání  

 
1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, je autorským dílem ve smyslu ustanovení zákona č. 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel uděluje Objednateli oprávnění dílo užít pro účel 

uvedený v čl. II této smlouvy v  množstevně neomezeném rozsahu, a to všemi způsoby dle 

autorského zákona, nestanoví-li jednotlivá ujednání smlouvy jinak. Aplikace může být užívána 

pouze v platformách, pro které je určena, tj. pro platformy iOS a Android s napojením na server.  

2. Územní rozsah licence je omezen pro statutární město Ostrava.  

3. Licence se poskytuje na dobu neomezenou od spuštění aplikace do ostrého provozu dle čl. V odst. 2 

objednateli.  

4. Licence je sjednána jako nevýhradní. Objednatel není povinen licenci využít.  

5. Objednatel není oprávněn licenci bez souhlasu zhotovitele převést na třetí osobu.  

6. Objednatel je oprávněn poskytnout podlicenci třetí osobě pouze s písemným souhlasem 

Zhotovitele. Užívání licence v rámci města městskými obvody není postoupením licence ani 

poskytnutím podlicence. 



Statutární město Ostrava 

5/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

7. Objednatel není oprávněn provádět jakékoli změny na díle.  

8. Zhotovitel prohlašuje, že dílo, které je předmětem této smlouvy, vytvořil osobně nebo 

prostřednictvím svých zaměstnanců v rámci jejich pracovních poměru je vykonavatelem 

majetkových práv autora a je oprávněn k udělení výše uvedených oprávnění Objednateli. 

9. Zhotovitel předá objednateli bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy veškeré podklady a 

informace potřebné k výkonu licence.  

 

 

Čl. VII 

Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

 
1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku, podporu a opravu chyb v délce 12 měsíců. Záruční 

doba začíná plynout ode dne řádného převzetí díla objednatelem.  

3. Zhotovitel započne s odstraněním chyb „chybou je rozuměno funkcionalita, která znemožňuje 

správného užití aplikace vedoucí k uživatelskému cíli“ do 3 pracovních dnů ode dne doručení 

písemného oznámení o chybě (i elektronickou formou), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Chyba bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. Obdobným způsobem se bude postupovat v případě uplatnění práva z vadného 

plnění. Odstranění chyby na platformě iOS/Android se rozumí odeslat opravenou aplikaci ke 

schválení nejpozději do 5 dnů na AppStore/Google Play, kde proběhne schvalovací proces aplikace 

podle platných podmínek společností Apple nebo společností Google. Zhotovitel neodpovídá za 

zpoždění vzniklé schvalovacím procesem a Objednatel zde nemůže uplatňovat jakékoliv sankce.  

4. Zhotovitel neodpovídá za chyby, které nemohl ovlivnit např. za nefunkčnost hostingových či 

virtuálních serverů, zrušením služby nebo znepřístupnění služeb pro Facebook přihlášení a 

podobně. Objednatel zde nemůže uplatňovat jakékoliv sankce. 

5. Neodstraní-li zhotovitel chyby ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním 

chyby jiný subjekt nebo odstranit chyby sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené 

objednateli v plné výši uhradit za předpokladu, že se jedná o účelně vynaložené náklady ve výši 

obvyklé v dané době a místě za takovéto plnění. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit chybu i v případech, kdy neuznává, že za chyby odpovídá. 

Ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.  

7. Oznámení o odstranění chyby zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu v rámci 

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 2 tohoto článku smlouvy. 

 

Čl. VIII 

Náhrada újmy 

 
1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou újmu v rámci platných právních 

předpisů a Smlouvy.  

2. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 

minimalizaci vzniklých újem.  

3. Žádná ze stran neodpovídá za újmu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak 

chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za 

nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých 

okolností vylučujících odpovědnost dle § 2913 odst. 2 OZ.  

 
 
 



Statutární město Ostrava 

6/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

Čl. IX 

Sankční ujednání 
 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z ceny díla bez DPH 

za každý i započatý den prodlení s dokončením díla.  

2. Nebude-li faktura uhrazena v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.  

3. V případě nedodržení termínů k odstranění vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 250,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ. 

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda 

a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se 

dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na 

náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.  

 

Čl. X 

Ochrana informací 

 
1. Smluvní strany se zavazují nezpřístupnit třetí osobě důvěrné informace druhé smluvní strany 

(s výjimkou zpřístupnění svým zaměstnancům, statutárním orgánům, jejich členům či prokuristům 

a svým subdodavatelům podílejícím se na plnění dle této smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou 

stanoveny smluvní straně v tomto odstavci, a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této 

Smlouvy). Smluvní strana je povinna před předáním informací prokazatelně poučit tyto osoby o 

tom, že předávané informace jsou považovány za důvěrné.  

2. Za důvěrné informace se považují veškeré informace, které se smluvní strana dozvěděla při plnění 

této Smlouvy nebo v její souvislosti o druhé smluvní straně, jejích zákaznících, partnerech, zejména 

o projektech, zakázkách a další činnosti smluvní strany, její vnitřní struktuře, bezpečnostních 

režimech, stupních utajení a jiných zvláštních pravidlech, jakož i know-how, jímž se rozumí 

veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy související s činností 

smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň̌ potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných 

obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny.  

3. Závazek smluvní strany nezpřístupnit důvěrné informace druhé smluvní strany se nevztahuje 

na případy, kdy:  

 Je zpřístupnění informace vyžadováno obecně závazným právním předpisem, zejména dle 

z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; nebo  

 smluvní strana obdržela od druhé smluvní strany předchozí písemný souhlas zpřístupňovat 

konkrétní informaci; nebo  

 smluvní strana prokáže, že konkrétní informace je veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 

způsobila sama smluvní strana; nebo 

 smluvní strana prokáže, že měla konkrétní informaci k dispozici ještě před datem 

zpřístupnění takové informace při plnění této Smlouvy či v její souvislosti.  

 Závazek smluvní strany utajovat důvěrné informace druhé smluvní strany trvá po dobu 

účinnosti této Smlouvy a dále po dobu 3 (tří) let po ukončení účinnosti této Smlouvy, 

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit trvale ochranu osobních a citlivých údajů, ke kterým získá přístup. 

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

7/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

Čl. XI 

Řešení sporů 
 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí OZ a ostatními 

příslušnými právními předpisy českého právního řádu.  

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 

na základěsmlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporu o jejich výklad či platnost a usilovat se 

o smírné vyřešení těchto sporů.  

 

Čl. XII 

Platnost a účinnost smlouvy 
 

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, čímž se zároveň ruší stávající smlouva č. 

1761/2014/SvŠ.  

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. 

3. Kterákoliv smluvní strana může od Smlouvy okamžitě odstoupit z důvodu závažného porušení 

smluvních ujednání. Tuto skutečnost musí neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. 

Za závažné porušení smlouvy se považuje například: Dlouhodobé nedodržení termínů a potřebné 

součinnosti nebo porušení licenčního ujednání. 

4. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 30-ti denní výpovědní dobou, která 

začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od této Smlouvy ani výpovědí Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se 

odpovědnosti za újmu, smluvních pokut, úroků z prodlení, řešení sporů ani další ustanovení, 

zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. Zánikem účinnosti této 

Smlouvy z jakéhokoliv právního důvodu nejsou dotčena již poskytnutá plnění ani nároky z těchto 

plnění vyplývající. 

 

Čl. XIII 
Závěrečná ujednání 
 

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města usnesením č. 

05380/RM1418/78 ze dne 13.12.2016.   

2. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 

odst. 2, § 2093 a § 2591 OZ. 

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu odst. 2 a 3§ 1740 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která 

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když 

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení odst. 

2 § 1765 OZ. 

5. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto smlouvu 

je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této 

smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou oprávněnou smluvní stranu zastupovat. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv. 

6. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést 

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu 

postoupit. 



Statutární město Ostrava 

8/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

7. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ. 

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak 

znemožní. 

9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, 

co je dohodnuto ve smlouvě. 

 

 

 

 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

  

 __________________________________________   _________________________________________  

 

Datum:  ____________________________________  Datum:  __________________________________   

 

Místo:  ____________________________________  Místo: ____________________________________   

 

 

 

 

 

 __________________________________________   _________________________________________   

 

Ing. Martin Štěpánek, Ph.D. Bc. Tomáš Rozehnal 

náměstek primátora  jednatel společnosti 



Statutární město Ostrava 

9/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

Příloha č. 1 „Funkce systému“ 

 

a) Design & UX 

 

Scénář Položka Typ funkce 

1. design a UX mobilní aplikace iOS Nová 

2. design a UX mobilní aplikace Android Nová 

3. design a UX webového portálu Nová 

 

b) Webový portál 

 

Scénář Položka Typ funkce 

1. Registrace přes systém sportnect.com/sportujvostrave Nová 

2. sdílený účet přihlášení a odhlášení uživatele / organizátora přes sportnect Nová 

3. seznam sportovišť „s filtry podle městské části / sportu / typu sportoviště“ Nová 

3.1.    detail sportoviště „+zvýraznění sportoviště města“ Stávající / úprava 

3.2.    hodnocení sportoviště ***** Stávající 

3.3.    seznam událostí konaných v místě sportoviště Stávající 

4. seznam událostí „s filtry městská část / typ sportu“ Nová 

4.1.    detail události „označení podporované události města“ Stávající / úprava 

4.2.    seznam účastníků Stávající 

4.3.    účastnit se / Zrušit účast  Stávající 

5. seznam klubů / skupina Nová 

5.1.    detail klubu Nová 

5.2.    požádat o členství / čeká na přijetí /zrušit členství Nová 

6. o projektu Sportuj v Ostravě + info o mobilních aplikacích a sekce 

administrace určeno sportovním organizátorům 

Stávající / úprava 

7. profil uživatele – přejít do administrační části Nová 

8. napojení na administrační část : klubů / událostí / sportovišť a sportovních 

přátel přes portál sportnect.com „přejít do administrace“ 

Nová 

 

c) Mobilní aplikace 

 

Scénář Položka Typ funkce 

1. registrace přes systém sportnect.com/sportujvostrave Nová 

2. přihlášení a odhlášení uživatele s napojením na centrální databázi  Nová 

2.1.     přihlášení přes Facebook Stávající / úprava 

3. seznamem sportovišť „městských“ Stávající / úprava 

3.1.     vyhledávání sportovišť podle sportů, městských částí a gps pozice Nová 

3.2.     detail sportoviště Stávající 

3.3.             hodnotit sportoviště ***** Stávající 

3.4.        zobrazení jednotlivých následujících událostí Stávající 

4. seznamem všech události pořádaných, jednotlivými subjekty skupinami / 

uživateli 

Stávající / úprava 

4.1.     seznam událostí „všechny / podporované“ Stávající 

4.2.     vyhledání události podle filtru sportů, data, městské části a gps pozice Stávající / úprava 

4.3.     seznam událostí „mé / uplynulé“ Stávající / úprava 

4.4.     detail události   Stávající 

4.5.             účastnit se / zrušit účast / čeká na schválení Stávající 

4.6.        seznam účastníků Stávající / úprava 

4.7.        komentáře v událostech Stávající / úprava 



Statutární město Ostrava 

10/10 „Webový portál a mobilní aplikace – Sportuj v Ostravě“ 

Smlouva 

 

d) Administrace 

 

Scénář Položka Typ funkce 

1. Registrace přes sportnect.com/sportujvostrave Nová 

2. Administrace události > tvorba a správa Nová 

3. Administrace profilových účtů > správa Nová 

4. Administrace sportovních přátel > správa sportnection Nová 

5. Administrace klubů a skupin > tvorba a správa Nová 

6. Administrace sportovišť > tvorba a správa Nová 

 

e) Marketing 

 

Scénář Položka Typ funkce 

1. rozpočet pro on-line ppc kampaně ve výši 24.000 Kč  Nová 

2. vytvoření strategie marketingové kampaně „zaměření se na velké akce 

podporované městem“ skrze on-line a off-line media 

Nová 

2.1.     vytvoření roadmapy velkých podporovaných akcí městem Nová 

2.2.     definice dobrého výsledku, cílů a cílové skupiny Nová 

2.3.     vytvoření jednotlivých příspěvků pro jednotlivé kampaně Nová 

2.4.     výběr vhodné inzertní sítě „facebook, google, seznam“ Nová 

2.5.     nastavení ppc kampaní, jejich měsíční vyhodnocování a optimalizace Nová 

3. příručka pro používání Sportuj v Ostravě na městě, jednotlivých městských 

částí, v příspěvkových organizacích či podporovaných akcích. 

Nová 

3.1.     shrnutí, jak nejefektivněji využívat nástroj Sportuj v Ostravě Nová 

3.2.     elektronická pdf verze příručky a propagační materiály Nová 

4. součinnost se zaváděním systému na městě a v příspěvkových organizacích 

města. 

Nová 

5. součinnost se zaváděním sportovišť obsahu s pracovníky města. Nová 

 

 

 

5. notifikace uživatelů Stávající / úprava 

5.1.      o probíhajících aktivitách Nová 

5.2.      pozvánky přijmout/odmítnou Stávající / úprava 

6. seznam klubů a skupin Nová 

6.1.     vyhledávání skupin/klubu podle sportů, městských částí a gps pozice Nová 

6.2.     detail skupiny Nová 

6.3.             zažádat o členství ve skupině / čeká na schválení / zrušit členství Nová 

6.4.         informace o klubu/skupině, seznam sportů a kontakt Nová 

6.5.     nejbližší události klubu/skupiny Nová 

7. profil uživatele Stávající 

7.1.     nastavení notifikací  Stávající 

7.2.     upozornění při zadání do kalendáře x dní před Stávající 

7.3.     nastavení gps pozice Nová 

8. o aplikaci Sportuj v Ostravě Nová 


